
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

«ЧУКОТСКИЙ ОКРУЖНОЙ ПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ» 

 
 

П Р И К А З 

 
24 июня 2022 года  г. Анадырь         № 01-06/501 

 
Об утверждении изменений и дополнений  

в Основные образовательные  

программы основного общего и среднего общего 

образования Государственного автономного  

общеобразовательного учреждения 

Чукотского автономного округа 

"Чукотский окружной профильный лицей" 

на 2022-2023 учебный год  

 

 

 В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации" Закона РФ "Об образовании", п. 59 Типового 

положения об общеобразовательном учреждении, Уставом лицея, в целях 

упорядоченной работы общеобразовательного учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести с 24.06.2022 года в Основную образовательную программу основного 

общего образования (ФГОС ООО) Государственного автономного 

общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский 

окружной профильный лицей» на 2021-2023 учебный год следующие изменения и 

дополнения (приложение № 1 к настоящему приказу). 

2. Внести с 24.06.2022 года в Основную образовательную программу среднего 

общего образования (ФГОС ООО) Государственного автономного 

общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский 

окружной профильный лицей» на 2021-2023 учебный год следующие изменения и 

дополнения (приложение № 2 к настоящему приказу). 

3. Караваеву С.М., инженеру-программисту, разместить на сайте ГАОУ ЧАО 

«Чукотский окружной профильный лицей» Дополнения в Основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования 

Государственного автономного общеобразовательного учреждения Чукотского 

автономного округа "Чукотский окружной профильный лицей" на 2022-2023 

учебный год. 

 
 


		2022-06-25T11:26:33+1200
	Самыгина Вера Викторовна




